SIOUT) na localidade de Linha Fátima, zona rural do Município de Poço dasAntas, conforme solicitação
da Secretaria Municipal da Agricultura e Meio Ambiente, e ADJUDICAR o objeto licitado a empresa:
ATLÂNTICAHIDROSOLUÇÕES LTDA - EPP,CNPJ: 32.598.168/0001-37 ao valor total de R$ 79.890,00
(setenta e nove mil oitocentos e noventa reais).

Poço das Antas, 22 de dezembro de 2025.

Glicério Ivo Junges,
PREFEITO MUNICIPAL.

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE POÇO DAS ANTAS
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA N.º 003/2025

O MUNICÍPIO DE POÇO DAS ANTAS, através do Prefeito Municipal, Sr.

[...]

interna e externa dos prédios da EMEI Espaço da Criança (Lote I) e da EMEF Leo Pedro Schneider
(Lote II), e ADJUDICAR o objeto licitado às empresas: GOLD ACABAMENTOS LTDA - ME, CNPJ:
24.893.150/0001-30 no Lote I - EMEI Espaço daCriança, pelo valor total global de R$ 49.769,66 (quarenta
e nove mil setecentos e sessenta e nove reais e sessenta e seis centavos); e, J.M. DE BITTENCOURT
& CIA. LTDA– EPP, CNPJ: 51.601.943/0001-00 no Lote II - EMEF Leo Pedro Schneider, pelo valor total
global de R$ 42.500,00 (quarenta e dois mil e quinhentos reais).

Poço das Antas, 19 de janeiro de 2026.

Glicério Ivo Junges,
PREFEITO MUNICIPAL.

Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO EXPEDITO DO SUL
EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2026

O Prefeito Municipal de Santo Expedito do Sul comunica aos interessados que às 08h30min do dia

[...]

perfuração de poço tubular na localidade do Paredão 3º distrito conforme especificações detalhadas no
Termo de referência, anexo integrante do edital foi Adjudicada e Homologada no dia 10/02/2026 tendo
como vencedora a empresa PFG POÇOSARTESIANOS LTDA. 13.250.019/0001-38, com o valor global
de R$ 101.343,33 (cento e um mil trezentos e quarenta e três reais e trinta e três centavos)

AVISO DE CONTRATO
CONTRATO Nº: 015/2026 CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de São Francisco de Assis
CONTRATADO: PFG POÇOS ARTESIANOS, CNPJ nº 13.250.019/0001-38
OBJETO: Serviço de perfuração de poço tubular na localidade do Paredão 3º distrito. VALOR: R$
101.343,33 (cento e um mil trezentos e quarenta e três reais e trinta e três centavos).
PROCESSODELICITAÇÃONº: 005/2026 PregãoEletrônicoVIGÊNCIADOCONTRATO:06(seis)meses.
Informações pelo e-mail licitacoes@saofranciscodeassis.rs.gov.br das 8h às 12h.

RUBEMAR PAULINHO SALBEGO
PREFEITO MUNICIPAL

Estado do Rio Grande do Sul